2025 年 9 月 12 日

各位

会社名 株式会社 SHIFT グロース・キャピタル

代表者名 代表取締役 小島 秀毅

問合せ先: shift-gc-info@shiftinc.jp

取締役交代に関するお知らせ

当社は、2025 年 9 月 12 日をもちまして

下記の通り取締役交代致しましたことをお知らせします。

記

1. 取締役の交代

氏名 新役職 旧役職

馬場 一晃 取締役 -

西岡田 信裕 退任 取締役

廣田 勝年 退任 取締役

以上

mailto:shift-gc-info@shiftinc.jp